
Obowiązuje od: 02.01.2025 r.
Obowiązuje do: 31.12.2025 r.

ORGANIZATOR:
Powiat Makowski
ul. Rynek l, 06-200 Maków Mazowiecki
NIP 7571452124, REGON 550668841 .

OPERATOR:
"SANIMAX - Transport s.c."
Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa ul. Sokołowska 9/286
NIP 5311659726; REGON 141947109

ROZKLADJAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 014/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Maków Mazowiecki - Maków Mazowiecki przez: Sypniewo, Zamość, Gąsewo
Numer linii komunikacyjnej: 1411 014 U

Komunikacja zwykła

Linia komunikacyjna nr 1411 014 U relacji
Maków Mazowiecki - Maków Mazowiecki przez: Sypniewo, Zamość, Gąsewo

Kurs nr Odl. ~ I'-zas. ~urs pdl ~ zas Kurs nr Kurs nr
1353 1354 1356

D Oznaczenie kursu D D
I!odz. l.p, Przystanek godz. zodz,

05:55 0,0 0,0 00:00 l Maków Mazowiecki Szkoła 01/02 DK nr 60 0,7 60,6 00:0 15:35 17:10
< < < < 2 Maków Mazowiecki Park- 03 DK nr 60 0,8 59,9 00:0 15:34 17:09

05:57 1,5 1,5 00:02 3 Maków Mazowiecki ul. Mazowiecka DW nr 626 1,5 59,1 00:0 15:33 17:08
05:59 1,5 3,0 00:02 4 ankowo DW nr 626 1,0 57,6 00:0 15:31 17:06
06:01 1,0 4,0 00:02 5 Ulaski DW nr 626 4,0 56,6 00:0 15:29 17:04
06:06 4,0 8,0 00:05 6 Nowe Zacisze DW nr 626 0,7 52,6 00:0 15:24 16:59
06:07 0,7 8,7 00:01 7 Cieciórki Włościańskie DW nr 626 1,0 51,9 00:0 15:23 16:58
06:09 1,0 9,7 00:02 8 Krzvżewo Jurki DW nr 626 1,0 50,9 00:0 15:21 16:56
06:11 1,0 10,7 00:02 9 Kałeczyn DW nr 626 1,8 49,9 00:0 15:19 16:54
06:13 1,8 12,5 00:02 10 zalesie DW nr 626 3,0 48,1 00:0 15:17 16:52
06:17 3,0 15,5 00:04 11 Gasewo DW nr 626 1,9 45,1 00:0 15:13 16:48
06:20 1,9 17,4 00:03 12 Zamość IDW nr 626 1,0 43,2 00:0 15:10 16:45
06:22 1,0 18,4 00:02 13 Zamość skrz. DW nr 626 1,1 42,2 00:0 15:08 16:43
06:24 1,1 19,5 00:02 14 Sławkowo kol. DW nr 626 1,3 41,1 00:0 15:06 16:41
06:26 1,3 20,8 00:02 15 Nowe Svpniewo DW nr 626 1,6 39,8 00:0 15:04 16:39
06:28 1,6 22,4 00:02 16 Sypniewo UG DW nr 626 0,3 38,2 00:0 15:02 16:37
06:29 0,3 22,7 00:01 17 Parking/Pętla 0,3 37,9 00:0 15:01 16:36
06:30 0,3 23,0 00:01 18 Svpniewo UG DW nr 626 1,9 37,6 00:0 15:00 16:35
06:33 1,9 24,9 00:03 19 Majki Tykiewki 01/02 DP nr 2112W 2,8 35,7 00:0 14:57 16:32
06:37 2,8 27,7 00:04 20 Boruty DP nr 2112W 0,3 32,9 00:0 14:53 16:28
06:38 0,3 28,0 00:01 21 Rawy DP nr 2112W 1,4 32,6 00:0 14:52 16:27
06:40 1,4 29,4 00:02 22 Olki skrz. DP nr 2112W 1,2 31,2 00:0 14:50 16:25
06:42 1,2 30,6 00:02 23 Choinowo DP nr 2112W 1,3 30,0 00:0 14:48 16:23
06:44 1,3 31,9 00:02 24 Zamość/Choinowo 09/10 DP nr 2132W 0,8 28,7 00:0 14:46 16:21
06:45 0,8 32,7 00:01 25 Zamość skrz. DW nr 626 1,0 27,9 00:0 14:45 16:20
06:47 1,0 33,7 00:02 26 Zamość I DW nr 626 1,0 26,9 00:0 14:43 16:18
06:49 1,0 34,7 00:02 27 Poświetne I DG 0,7 25,9 00:0 14:41 16:16
06:50 0,7 35,4 00:01 28 Poświetne świetlica 0,7 25,2 00:0 14:40 16:15
06:51 0,7 36,1 00:01 29 Poświetne I DG 1,0 24,5 00:0 14:39 16:14
06:53 1,0 37,1 00:02 30 Zamość I DG 1,4 23,5 00:0 14:37 16:12
06:55 1,4 38,5 00:02 31 ~amość/Chojnowo 07/08 DP nr 2132W 2,1 22,1 00:0 14:35 16:10
06:58 2,1 40,6 00:03 32 Nowy Szczęalin 03/04 DP nr 2113 W 1,0 20,0 00:0 14:32 16:07
07:00 1,0 41,6 00:02 33 Szczęglin Poduchowny DP nr 2113 W I, I 19,0 00:0 14:30 16:05
07:02 1,1 42,7 00:02 34 Gasewo 01/02 DP nr 2113 W 1,2 17,9 00:0 14:28 16:03
07:04 1,2 43,9 00:02 35 pąsewo Kościół 05/06 DP nr 2130W 2,5 16,7 00:0 14:26 16:01
07:07 2,5 46,4 00:03 36 Rzechowo Wielkie skrz. DG 0,5 14,2 00:0 14:23 15:58
07:08 0,5 46,9 00:01 37 Rzechowo Wielkie DG 1,2 13,7 00:0 14:22 15:57
07:10 1,2 48,1 00:02 38 ~alesie 14/27 DW nr 626 1,8 12,5 00:0 14:20 15:55



07:12 1,8 49,9 00:02 39 Kałęczyn DW nr 626 1,0 10,7 00:0 14:18 15:53
07:14 1,0 50,9 00:02 40 Krzvźewc lurki DW nr 626 1,0 9,7 00:0 14:16 15:51
07:16 1,0 51,9 00:02 41 ~ieciórki Włościańskie DW nr 626 0,7 8,7 00:0 14:14 15:49
07:17 0,7 52,6 00:01" 42 Nowe Zacisze DW nr 626 3,8 8,0 00:0 14:13 15:48
07:22 3,8 56,4 00:05 43 Olaski DW nr 626 1,0 4,2 00:0 14:08 15:43
07:24 1,0 57,4 00:02 44 ~ankowo DW nr 626 1,5 3,2 00:0 14:06 15:41
07:26 1,5 58,9 00:02 45 Maków Mazowiecki ul. Mazowiecka DW nr 626 0,8 1,7 00:0 14:04 15:39
07:28 0,8 59,7 00:02 46 Maków Mazowiecki Park - 03 DK nr 60 0,9 0,9 00:0 14:02 15:37
07:30 0,9 60,6 00:02 47 Maków Mazowiecki Szkoła 01/02 DK nr 60 0,0 0,0 00:0 14:00 15:35

01 :35 Czas przejazdu 01:35 Ol :35
38,27 Prędkość techniczna 38,28 38,28

/

Osoba zarządzająca Data Podpis
transportem

- .- i'ansporł s.c."Janusz Sosnowski 30.12.2024 r. -;.;: '; Monika SosnOWI.
01- MI.~9,r;-,

~
III 13Q,tełJ/ax /2)'692 Cil '

. ,..,C1A711lONIP-~~L 11:. roc. .

Liczba pojazdów do obsługi linii: l v\
Symbol oraz opis oznaczenia: POWIAT MAKOWSKI
D- kursuje od poniedziałku do piątku OP"1;z~ś2t 06-200 Maków Mazowiecki

ul. Rynek 1

mgr tnz • 'l.A. REGON - 550668841
u ru~tY'lia" NIP - 7571452124

Zatwierdzam dn. 30.12.2024 r. ................. .... ........................
/podpis org iza pra/

"Linia komunikacyjna dofinansowana z śr~dków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych. , . "województwa mazowieckiego


